6) Suport en la resolució d'incidències i dubtes amb companyies 
comercialitzadores i distribuïdores, així com d’optimització de gestió i 
d’eficiència energètica.  

• Durada: Es preveu que la durada del contracte sigui d’un any, de l’ 1 de gener de
2026 al 31 de desembre de 2026).

• Pressupost base: 8.125,00 € (VUIT MIL CENT VINT-I-CINC EUROS), IVA
exclòs.

Tercer. Es licita el contracte específic convidant a tots licitadors homologats a l’SDA en 
assessorament en licitacions de subministrament de gas (categoria 2), a fi i efecte que 
presentin, en un termini no superior a deu (10) dies naturals, l’Annex I (oferta) i l’Annex II